
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/404/17 

RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 11 grudnia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szczerców  

na dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii  

w celu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Szczerców 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 oraz 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 oraz art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. - Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 672; z 2015 r. poz. 478; z 2016 r. poz. 903) 

 - Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVII/301/17 Rady Gminy Szczerców z dnia 14 marca 2017 r. w spra-

wie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szczerców na dofinansowanie wy-

miany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii w celu ograniczenia niskiej emisji 

na terenie Gminy Szczerców wprowadza się następujące zmiany: 

1) 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioskodawca może ubiegać się o dotację tylko na jedno przedsięwzięcie, o którym mowa w § 4 ust 1 i 

ust. 2, w całym okresie obowiązywania zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy 

Szczerców określonych Regulaminem udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Szczerców na 

dofinansowanie wymiany źródeł ciepła i zakupu wraz z montażem odnawialnych źródeł energii.”; 

2) 6 ust. 3, ust. 4 i ust. 5 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców 

 

 

Barbara Szczepanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5721


		2017-12-29T10:25:26+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




